- 1 -

2023 年第 4 号

关于发布 2023 年第四批
镇江市地方标准的公告

DB3211/T 1059-2023《农村基层党群服务中心建设规范》等

4 项镇江市地方标准，经镇江市市场监督管理局批准现予以

发布，标准编号、名称、发布日期、实施日期等详见附件。

附件：2023 年度第四批镇江市地方标准信息

镇江市市场监督管理局

2023 年 7 月 13 日

- 2 -

附件：

2023 年度第四批镇江市地方标准信息

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期 提出单位 起草单位

1
DB3211/T

1059-2023

农村基层党群服务中

心建设规范
2023.07.13 2023.08.01 中共镇江市委组织部 中共镇江市委组织部

2
DB3211/T

1060-2023

农村产权交易电子档

案管理规范
2023.07.13 2023.08.01

丹阳市公共资源交易

中心

丹阳市公共资源交易中心、丹

阳市农业农村局、南京南大尚

诚软件科技有限公司、江苏省

质量和标准化研究院

3
DB3211/T

1061-2023

应用研究类科技成果

评价规范
2023.07.13 2023.08.01 镇江市科学技术局

镇江市技术交易所、中国技术

交易所有限公司

4
DB3211/T

1062-2023

养老机构护理员星级

评定规范
2023.07.13 2023.08.01 丹阳市丹凤温馨园

丹阳市丹凤温馨园、丹阳丹凤

护理院、丹阳市市场监督管理

局

- 3 -